Mamlakatda
boshlangan taloto‘plar tufayli Xondamir 1528-yilda
Hindistonga ketadi. Yetti oy yo‘l azobini chekib,
Agraga yetishadi. “Hasht behisht” bog‘ida Bobur bilan
uchrashadi. Bobur vafotidan keyin Humoyunning
mulozimi bo‘ladi. “Qonuni Humoyuniy” asarini yozib,
“Amir ul-muarrixin” (“Tarixchilar amiri”) darajasiga

erishadi. Xondamir 942 (1535-1536)-yilda Dehlida
vafot etadi. Uning vasiyatiga ko‘ra, Dehli yaqinidagi
Nizomiddin Avliyo va Xusrav Dehlaviy qabrlari yoniga
dafn qiladilar.

Xondamirning o‘g‘illari haqida Britaniya muzeyi
qo‘lyozmalari katalogi muallifi sharqshunos Charlz Re
yozgan: “Xondamirning o‘g‘li Akbarning zamondoshi
bo‘lib, uning saroyida xizmat qilgan. Akbar unga
“Xoniy” taxallusini bergan. U Sayyid Abdullohxon
nomi bilan mashhur bo‘lgan va 996/1588-yili Kashmir
viloyatida vafot etgan”. Eron olimi Said Nafisiy “Dastur
ul-vuzaro” so‘zboshisida yozishicha, Xondamirning
Mirmahmud degan o‘g‘li otasi vafotidan so‘ng
Hindistondan Hirotga qaytib kelgan yoki otasi bilan
Hindistonga bormagan.

Orqa fondagi qahramonlardan faqat bittasi
suhbat ishorasi bilan qo‘shniga murojaat qiladi,
lekin bunga javoban oqsoqol sukut so‘rab barmog‘ini
lablariga bosadi.

Ushbu sahifa Mir Xalifa sifatida tanilgan
Nizomiddin Amir Ne’matulloh tomonidan tuzilgan
she’riy antologiyadan olingan va uning buyrug‘i bilan
xattot Ali Rizo tomonidan 972 hijriy/1564/65-yillarda
ko‘chirilgan. 103 varaq va 23 ta miniatyuradan iborat
antologiya qo‘lyozmasi 1992-yilda Parijdagi kim
oshdi savdosida sotilgan. A.S. Melikyan-Shirvanining
2000-yildagi maqolasi ushbu qo‘lyozmani batafsil
o‘rganishga bag‘ishlangan. Qo‘lyozmaga mashhur
so‘fiyona she’rlaridan parchalar kiritilgan.